
 



 

  

Tel/fax +387 51 466 600   Mob. 066 240 000 
Cerska 6, 78000 Banjaluka, BiH                                   

Web:www.evropakomunikacije.com 
E-mail:kontakt@evropakomunikacije.com 

 

 

 

TREĆA STRUČNA KONFERENCIJA O JAVNIM NABAVKAMA U BIH  

"DAJANA 2024" 

 

30. i 31. maj 2024. godine u hotelu Hills u Sarajevu 

05. i 12.06.2024. godine - Video snimak 
 

- Snimak se može pratiti narednih 10 dana od termina za koji ste se prijavili. 
 

Poštovana/i, 

Imamo zadovoljstvo da pozovemo sve UGOVORNE ORGANE I PONUĐAČE da nam 
se pridruže na najuzbudljivijem događaju ove godine o javnim nabavkama u Bosni i 
Hercegovini - Trećoj stručnoj konferenciji "DAJANA 2024"!  

KONFERENCIJA "DAJANA" (Dani javnih nabavki) prerasta u najveći i najznačajniji 
skup u o javnim nabavkama u BiH! Prošle godine za to se pobrinulo oko petnaest 
predavača koji su pokrivali ključne teme i veliki broj učesnika. Ove godine se 
očekuje i veći broj učesnika. 

Zakon o javnim nabavkama stalno se primjenjuje, ali postavlja se pitanje jesmo li svi 
potpuno upoznati s njegovom pravilnom primjenom. S obzirom na nedavne izmjene 
zakona, čak i mala greška može imati ozbiljne posljedice, uključujući propast postupka 
nabavke ili gubitak važnog ugovora. 

Ova konferencija je dizajnirana kako bi okupila sve relevantne stručnjake iz BiH kako 
bismo zajedno istražili ključna pitanja u vezi s javnim nabavkama. Bez obzira da li ste 
ugovorni organ ili dobavljač, predavači će obraditi uobičajene izazove s kojima se 
susrećemo, kao i specifične situacije koje zahtijevaju posebnu pažnju. 

Prvi dan konferencije obuhvata teme od općeg interesa, dok će drugi dan biti 
posvećen posebnim predavanjima za ugovorne organe i ponuđače. Imat ćete priliku 
sudjelovati u diskusijama, postavljati pitanja i razmjenjivati iskustva kako biste dobili uvid u 
stvarne probleme s kojima se suočavate u praksi. 

Osim informativnih predavanja, konferencija će uključivati i praktične demonstracije novih 
usluga koje će vam pomoći unaprijediti vaše razumijevanje sistema javnih nabavki u BiH.  

Očekuje se prisustvo značajnog broja stručnjaka iz cijele zemlje, uključujući 
predstavnike Agencije za JN BiH, Ureda za razmatranje žalbi BiH, komisije za 
koncesije, pravosudnih organa te predstavnike ugovornih organa i ponuđača. 

  



 

Konferencija je za Vas ako ste: 

- Član komisije za javne nabavke, računovođa ili revizor. 
- Rukovodilac ili vlasnik u privatnom ili javnom preduzeću. 
- Samostalni poduzetnik, pravnik ili bilo ko ko se bavi javnim nabavkama. 

Ne propustite priliku da budete dijelom najvećeg događaja godine u oblasti javnih 
nabavki!  

Znanje koje ćete steći na konferenciji donijet će vam stvarne uštede u poslovanju.  

Konferencija se održava u luksuznom hotelu "Hills" na Ilidži u Sarajevu, gdje će za sve 
učesnike biti obezbjeđen ručak oba dana konferencije, te osvježenje na pauzama. 

Šta Vas čeka na konferenciji? 

 Praktične prezentacije i demonstracije. Zaboravite na teoriju, naučite konkretne 
vještine! 

 Odvojena predavanja za ugovorne organe i dobavljače. Fokus na teme najrelevantnije 
za vašu ulogu. 

 Interaktivne diskusije i Q&A sesije. Riješite svoje konkretne dileme s najboljim 
stručnjacima. 

 Luksuzan ambijent hotela "Hills" na Ilidži. Uživajte u petozvjezdanoj usluzi i druženju. 
 Ručak oba dana i piće u pauzama. Koncentrirajte se na znanje, o svemu drugom mi 

brinemo. 
 ZA UČESNIKE KONFERENCIJE OBEZBJEĐENE SU I ZNAČAJNE NAGRADE 

PRIJATELJA KONFERENCIJE! 

 
Sve informacije vezane za TREĆU STRUČNU KONFERENCIJU O JAVNIM 
NABAVKAMA U BIH - pod nazivom "DAJANA 2024" možete dobiti na telefone  
 066/240-000 i 066/299-999  i naći na zvaničnom sajtu konferencije 

www.konferencijadajana.com. 

 

Ukoliko ste zainteresovani da prisustvujete ovom događaju molimo Vas da svoj dolazak potvrdite 

na adresu: kontakt@konferencijadajana.com  ili na telefon 066/240-000. 

 
 

 

SMJEŠTAJ 
U cijenu kotizacije ne ulazi smještaj učesnika. U Sarajevu se nalazi velik broj hotela gdje 

učesnici mogu odsjesti. Za učesnike konferencije seminara obezbjeđene su povoljnije 

cijene smještaja u samom hotelu "Hills". Za povoljnije cijene, prilikom rezervacije u hotelu 

"Hills" dovoljno je da naglasite da ste učesnik ovog događaja. Web adresa hotela "Hills" je 

www.hotelhills.ba 

 

DODATNE INFORMACIJE 
Dodatne informacije zainteresirani mogu dobiti na telefone 066 240 000, 066 299 999 i 

051 466 602.  

  

 

ZA UČESNIKE KONFERENCIJE OBEZBJEĐENE SU I ZNAČAJNE NAGRADE! 

http://www.konferencijadajana.com/
mailto:kontakt@konferencijadajana.com
file:///D:/EK/SEMINARI/AKTUELNI%20SEMINARI/1100-Konferencija%20Dajana%202024/SLANJA/slanje1/www.hotelhills.ba


 

 
CERTIFIKATI 
Po završetku konferencije, učesnici dobijaju certifikate o učešću na konferenciji.  
 
 

KOTIZACIJA ZA KONFERENCIJU    

 
 
 
 
 
 

 
RANE PRIJAVE 
do 31.03.2024 

 

279 KM 
 

/Učesniku  
 

(PDV nije uključen) 

 Pristup svim 
predavanjima i 
panelima 

 Catering na 
pauzama i dva ručka 

 Radni materijal 
 Ostalo 

 
REGULARNA CIJENA 
 
 

339 KM 
 

/Učesniku  
 
(PDV nije uključen) 

 Pristup svim 
predavanjima i 
panelima 

 Catering na 
pauzama i dva ručka 

 Radni materijal 
 Ostalo 

 
DODATNI POPUST 

 

- 10 % 

 Za prijave 2 i više osoba iz 
iste organizacije odobrava 
se dodatni popust od 10% 
na ukupnu cijenu kotizacije. 

 
POSEBAN POPUST 

- 25 % 

AKO PRIJAVITE ZA 
KONFERENCIJU TRI 
UČESNIKA ČETVRTI 
MOŽE PRISUSTVOVATI 
KONFERENCIJI GRATIS! 

 

 
 

150 KM 
VIDEO SNIMAK KONFERENCIJE 

05. i 12.06.2024. godine - Video snimak 
 

- Snimak se može pratiti narednih 10 dana od termina za koji ste se prijavili. 
 

(PDV nije uključen) 

 
 
 
 
 

 

Pozivamo Vas da svoje učešće što prije prijavite uz napomenu da budžetski korisnici, 

naravno, mogu prisustvovati konferenciji uz odgodu plaćanja, ali uz obaveznu prijavu!  

Prijavu slati na fax: 051 466 600 ili e-mail: kontakt@konferencijadajana.com 

 

 

mailto:kontakt@konferencijadajana.com


 

 
 

Prijatelji konferencije:  

 

  



 

Slike sa ranijih konferencija -  "DAJANA" 

 

  



 

 

  
 

                                         PRIJAVA ZA UČEŠĆE  Šifra:1100 

 

 

TREĆA STRUČNA KONFERENCIJA O JAVNIM NABAVKAMA 
U BIH "DAJANA 2024" 

  

                      
 

Molimo Vas da označite način na koji želite da uzmete učešće na događaju: 

 
 

                    ☐ HOTEL HILLS, SARAJEVO, 30. I 31. MAJ 2024. GODINE 

                    ☐ Praćenjem video snimka, 05. jun 2024. godine 

                    ☐ Praćenjem video snimka, 12. jun 2024. godine   
 

Podaci o organizaciji  

Naziv pravnog lica: Adresa: 

E-mail: Grad: 

Telefon: Fax: 

JIB: PDV broj: 

 

Podaci o polaznicima 

  Ime i prezime E-mail Mobilni 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    
 

Kontakt osoba  

Ime i prezime: Telefon: 

E-mail:  

Datum: ______________________ Potpis: ______________________ 

 

Molimo Vas da prijavu pošaljete na  e-mail: kontakt@konferencijadajana.com ili na  

fax: 051 466 601. Kada dobijemo prijavu na osnovu nje šaljemo Vam predračun. 

Dodatne informacije zainteresovani mogu dobiti na telefone 066 240 000, odnosno  

066 299 999 i 051 466 602.  

mailto:kontakt@konferencijadajana.com

